
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 235/2023 LESV
Stavba: LC U Kamenné zdi ;l)V

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3.10.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25441787
ADS.M s.r.o. DIČ: CZ25441787

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 448 848,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 448 848,00 94 258,10

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 543106,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis; Razítko

Uchazeč

Datum a po

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 235/2023

Stavba: LC U Kamenné zdi

Mfsto: Datum:

Zadavalel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: ADS.M s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

LESV(-:t
b

3.10.2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

235/2023 LC U Kamenné zdi

440 848,00 543 106,10

448 848,00 543 106,10

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESV
Stavba: \h-

LC U Kamenné zdi

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3.10.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25441787
ADS.M s.r.o. DIČ: CZ25441787

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 448 848,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 448 848,00 21,00% 94 258,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 543 106,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC U Kamenné zdi

LESVC.:
itV

Místo: Datum: 3.10.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 448 848,00

HSV - Práce a dodávky HSV 448 848,00
1 - Zemní práce 64 208,00

5 - Komunikace pozemní 353 440,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 31 200,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC U Kamenné zdi

LESV'

Místo: Datum: 3.10.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [GZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 448 848,00

□ HSV Práce a dodávky HSV 448 848,00

u 1 Zemni práce 64 208,00

7 K 122151103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžiteinosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně m3 89,000 112,00 9 968,00

PP

Online PSC

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v horniné třídy těžiteinosti 
i skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3
httDs://nadmlnkv.ursxz/item/CS URS 2023 02/122151103

1 K 181951112
Oprava pláně v hornině třidy těžiteinosti 1 skupiny 1 až
3 se zhutněním slroině

m2 2 400,000 22,60 54 240,00

PP

Online PSC

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů slrojně v horniné třídy 
těžiteinosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 
hUos://oodmÍnkv.urs.ci/item/CS URS 2023 02/181951112

D 5 Komunikace pozemní 353 440,00

5 K 564651011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
olochv do 100 m2 tl 150 mm

m2 280,000 208,00 58 240,00

PP

Online PSC

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením 
a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění II. 150 mm

httos://nadm!nkv.Ufs.cí/ltem/C$ URS 2023 02/564651011

6 K 564831111
Podklad ze otěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ll 100 
mm

m2 2 400,000 123,00 295 200,00

PP

Online PSC

Podklad ze šlěrkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění U. 100 mm
lUlos://oadmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/564831111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 200,00
3 K 938909611 Odstraněni nánosu na krajnicích II do 100 mm m2 1 200,000 26,00 31 200,00

PP

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) 
naneseného vlivom silničního provozu, s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez
složeni průměrná lloušlky do 100 mni

Online PSC hltDS://oorfn,lnl<v.url.C!/item/CS UM 2023 03/938909511

Strana 3 z 3



ILEjS)^

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Zadávací dokumentace

Lesy České republiky, s.p. 

OŘ severní Čechy - LS Litvínov 

Oprava LC U Kamenné zdi 

Revír Barvář

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXll 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držiteiem osvědčení o účasti v certifikaci lesu, loga PEFC (08-2101/0001j á^ertífíKatu C-o:C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednám a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program {viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

PTSTF2 C

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


)
&(:

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název akce:

LS:

Název majetku: 

Inventární č.:

b

Oprava LC U Kamenné zdi 

Litvínov

LC U Kamenné zdi 

408857

4K

Místo stavby: 

Obec:

Kraj:

Investor:

Zpracovatel PD:

k.ú. Cínovec

Dubí

Ústecký

Lesy České republiky, s.p.
LS Litvínov 
Máchova 1688 
436 01 Litvínov 
IČ:42196451

Lesy České republiky, s.p.
OŘ severní Čechy

Stupeň dokumentace: zadávací dokumentace pro realizaci stavby

Druh prací: oprava lesní cesty

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 OS 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy ČěsKě republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. ~ -

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compiiance program {viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dá!e jen „zaměstnanec'*).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé Čí nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compiiance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Popis stávajícího stavu a zdůvodnění stavby
Lesní cesta je páteřní komunikací režijní honitby Barvář LS Litvínov, kde v plánu odlovu zvěře na rok 
2024 musí být splněn plán lovu (54 ks vysoké, 32 srnčí, 50 černé zvěře). Vzhledem k jejímu havarijnímu 
stavu je nutné provést opravu, aby došlo k zpřístupnění do honitby a naplnění plánu lovu i 
v následujících letech.

Technické řešení stavby

V rámci akce dojde úpravě pláně a zhutnění v ploše 2400 m2 (800 bm lesní cesty), odkopávkám 

nevyhovujícího podloží a odstranění nánosu na krajnicích v ploše 1200 m2 (krajnice + střed). Dále dojde 
;lh k pokládce kameniva hrubého 63-125 mm v ploše 280 m2 v místech nejhorších úseků a pokládce ŠD

v ploše 2400 m2 tl lOOmm (800bm lesní cesty) se zhutněním.

3. DOTČENÉ POZEMKY

Vlastníkem ostatní komunikace p.č. 1181 v k.ú. Dubí je investor prací, Lesy České republiky, s.p.

4. SPLNĚNÍ LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ

Nejsou požadována.

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení stavby: 1.11.2023 

Předpokládaný termín dokončení stavby: 15.12.2023

6. NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

Veškeré odpady vzniklé při realizaci zakázky budou řádně zlikvidovány zhotovitelem - zhotovitel 
předloží při předání dokončené stavby čestné prohlášení o likvidaci odpadů. V případě zeminy může 
být uloženo v místním porostu po domluvě s objednatelem

7. ROZSAH A USPOŘÁDÁNÍ PRACOVIŠTĚ

Inženýrské sítě

V rámci stavby nedojde ke střetu.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedenáu rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminai compliance program (vizvAVW.iesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminai compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


<1|

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsti

Napojení na zdroje energií
Napojení bude provedeno přímo do sítě v objel<tu.

Předání pracoviště
Pracoviště bude na základě místní pochůzky předáno za účasti zástupců investora, zhotovitele prací. 

Zařízení staveniště
Rozsah stavebních prací nevyžaduje vybudování zařízení staveniště.

Doprava materiálu a mezideponie
doprava materiálu bude provedena ze strany zhotovitele

8. ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRACOVNÍKŮ

Základní požadavky z hlediska BOZP
Z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví budou při realizaci prací dodržovány podmínky a 
požadavky stanovené nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Za uspořádání staveniště odpovídá zhotovitel prací, kterému bylo staveniště předáno a který jej 
převzal. Zhotovitel prací zajistí, aby:

• byly splněny požadavky vycházející z nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
• při provozu a používání strojů a technických zařízení, nářadí a dopravních prostředků na 

staveniště byly dodržovány bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
a veškeré použité provozní náplně byly ekologické a nebyly škodlivé ve vztahu k životnímu 
prostředí,

• byly splněny požadavky na organizaci práce a pracovní postupy stanovené.

Koordinátor BOZP a oznámení prací
Určení koordinátora prací ani oznámení na OIP není potřeba, jelikož stavba bude realizována jedním 
zhotovitelem.

V Teplicích, dne 6.10.2023 Vypracoval

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, ič: 42196451. DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p,, jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k Jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminai compliance program (vizvAVw.tesycr.cz), který sta noví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dáte jen „zaměstnanec-1).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminai compliance programem, nelze je povazovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcísn

■^;9:

DUBÍ

VIm tni body

ťr tí

/-AtÝ.C£

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII540 vedená u rejstříkového soudu y Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy české republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., Je Criminal compliance program {viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec”).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé Či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Ab

4b

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXIl 540 vedená u rejstnkovéJiQ^Qudu.v,.Hradci.KmíQvéJČ:.42ia64514)lČjLOZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dáte jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé Či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdyje jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými nawebových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz



